平成 17 年９月 12 日

各  位

会 社 名      キ ユ ー ピ ー 株 式 会 社

代 表 者 名      代表取締役社長 鈴木 豊

（コード番号 ２８０９ 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 佐々木  克彦

電 話 番 号      ０３－３４８６－３３３１

親会社等の減資に関するお知らせ

 当社の親会社等である株式会社中島董商店（本社 東京都渋谷区、代表取締役社長

中島 雄一）は、平成 17 年９月 12 日開催の取締役会において、平成 17 年 10 月７日

開催を予定している臨時株主総会に、下記のとおり資本の減少について付議すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．減資の目的

将来における配当可能利益を創出することを主な目的といたします。

２．減資の要領

（１）減少すべき資本の額

資本の額１億 19 百万円を 69 百万円減少して 50 百万円といたします。

（２）資本の減少の方法

株式併合等による発行済株式総数の変更は行わず、資本の額のみを無償で

減少いたします。

３．減資の日程（予定）

（１）取締役会決議日       平成 17 年 ９月 12 日（月）

（２）臨時株主総会決議日     平成 17 年 10 月 ７日（金）

（３）債権者異議申述最終期日   平成 17 年 11 月 15 日（火）

（４）減資の効力発生日      平成 17 年 11 月 16 日（水）

以 上